АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Посьет
       16 июня 2015 года                                                                                                 №54

О принятии имущества в собственность

муниципального образования

Посьетское городское поселение

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность муниципального образования Посьетское городское поселение имущество: концертное оборудование (Приложение №1) с балансовой стоимостью 110775,00 руб.
2. Главному бухгалтеру администрации Посьетского городского поселения Кравцовой И.Б. совместно с ГАУ «Приморский краевой центр народной культуры» подготовить акт приема-передачи для включения имущества в казну муниципального образования Посьетское городское поселение.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Посьетского городского поселения

Глава администрации                                                                             Е.Г. Зайцева
Приложение №1
К постановлению администрации
Посьетского городского поселения
№54 от 16.06.2015 года
Перечень
имущества, находящегося в собственности Приморского края,

передаваемого в муниципальную собственность

Посьетского городского поселения
Хасанского муниципального района Приморского края
ГАУ ПКЦНК передает комплекты концертного оборудования для учреждений культурно-досугового типа, в количестве     1      шт. по следующему перечню.
	№ п/п
	Наименование товара, товарный знак,

полезные модели

(Знак обслуживания, фирменное наименование, патенты, промышленные образцы отсутствуют)

Конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в Документации, предлагаемого для использования товара

	Кол-во, шт.
	Наименование места происхождения товара или наименование производителя

	Состав комплекта концертного оборудования

	1

	Активная двухполосная АС (акустическая система) EUROSOUND ESM-15Bi NEW, включающая в себя:

Интегрированный усилитель: D-класса,

Мощность: 300 Вт для НЧ и 100  Вт для ВЧ

Общая мощность: 400 Вт

Диапазон частот: 50 Гц - 20 кГц,

Звуковое давление 122 дБ,

Динамик Низких частот: 15" дюймов
	2

	Наименование места происхождения товара

Китай

наименование производителя

	Динамик Высоких частот: 1.75" дюймов

Вход: XLR,

Выход: XLR,

Наличие  защиты от перегрузки,

Наличие регулятора громкости,

Габариты:

Ширина: 450 мм

Высота: 720 мм

Глубина: 390 мм

Вес: 23,5 кг

	EUROSOUND

	2
	Микшерный пульт SHOW XMG82CX, включающий в себя:

Микрофонный вход: 4

Стерео вход: 3
Наличие FX посыла,

Наличие встроенного процессора эффектов,

Эквалайзер: 3-полосы

Наличие универсального слота с возможностью установки дополнительной платы для плеера/рекордера MP3 или подключения к устройствам Bluetooth
	1

	Наименование места происхождения товара

Китай

наименование производителя

SHOW

	3
	Вокальная радиосистема диапазона UHF PROAUDIO WS-805HT NEW, включающая в себя:

Диапазон частот: от 838 до 865 МГц

Частотный диапазон капсуля: нижний порог 50 Гц; верхний порог 16000 Гц.

Ширина: 210 мм

Высота: 42 мм

Глубина: 116 мм

Наличие: пилот-тон, 16 фиксированных переключаемых рабочих частот, индикация низкого заряда батареи

В комплект входит: приемник и ручной передатчик  с динамическим капсюлем, блок питания, 2 батареи типа АА.

	2

	Наименование места происхождения товара

Тайвань

наименование производителя

PROAUDIO

	4
	Динамический ручной микрофон для вокала PROAUDIO UB-77 NEW, включающий в себя:

Частотный диапазон: 30 - 18000 Гц
Наличие кнопки включения/выключения,

Стандартный микрофонный кабель с разъемами XLR, держатель для микрофона, чехол в комплекте,

Длина: 185 мм

Диаметр головы: 52,8 мм
Вес: 357 грамм
	1

	Наименование места происхождения товара

Тайвань

наименование производителя

PROAUDIO

	5
	Набор коммутации, включающий в себя:
КабельPROAUDIO CMC-10: 10 м. с разъемами XLR-XLR - 2 шт.;

Кабель PROAUDIO CMJ-10M - 2 шт.;                                                                                                                                                                                                   Шнур для подключения ноутбукаPROAUDIO TRS-13  - 1 шт.
	1
	Наименование места происхождения товара

Тайвань

наименование производителя

PROAUDIO

	6
	Компьютер - мультимедийный ноутбук Asus X553MA-XX092H, включающий параметры:

Диагональ экрана: 15",

Разрешение экрана 1366х768 пикселей,

Оперативная память 4Гб,

Наличие модуля Wi-Fi b/g/n,
Жесткий диск: 500 Гб,
Привод: CD/DVD-RW,

Лицензионная операционная система 64 бит, интерфейс оконного типа
	1

	Наименование места происхождения товара

Китай

наименование производителя

Asus

	7
	Стойка микрофонная типа "журавль" TOREX MS/1, включающая параметры:

Материал: сталь,

Основание: тренога,

Высота стойки: от 800 до 1800 мм,

Вес: 2,2 кг.
	2

	Наименование места происхождения товара

Китай

наименование производителя

TOREX

	8
	Стойка для громкоговорителей TOREX SPS/1, включающая параметры:

Нагрузка: 70 кг,
Основание: тренога
Состав: сталь;
Высота стойки: от 1000 до 2040 мм.
	2

	Наименование места происхождения товара

Китай

наименование производителя

TOREX

	9
	Прожектор светодиодный заливного типа Archi Light LED PAR 54 RGBW Light, включающий в себя:

Корпус: алюминиевый

Кол-во светодиодов: 54 шт.

Мощность светодиода 1 шт.: 3Вт.,

Общая мощность: 162 Вт.

Система смешения цвета:  RGBW

Управление: протокол DMX 512

Cтепень защиты  IP65.

Вес: 5 кг
	2

	Наименование места происхождения товара

Китай

наименование производителя

Archi Light